
 

 

 

 

Videokonverentside ja –loengute kasutamine õppetöös 

Tartu Ülikool 

 

Õppejõud:   Enno Kaasik, Marju Piir, Ragnar Õun (Tartu Ülikool),  

Marko Puusaar (IT Kolledž) 

Koolituse tase: kesktase 

Maht (AP):  2 EAP  

Õpikeskkond:  Moodle 

Sihtrühm:  kutseõppeasutuste ja kõrgkoolide õppejõud, muud huvilised, kes soovivad 

oma õppetöös kasutada videokonverentsi võimalusi või videoloengut.    

Kursuse eesmärk: Kursuse lõpetanud teavad videokonverentsi ja videoloengu erinevaid 

kasutusvõimalusi õppetöös ning oskavad videokonverentse organiseerida ja läbi viia või 

videoloengut teha.   

 

Kursusel osalemiseks vajalikud eelteadmised ja/või haridustehnoloogilised pädevused:  

D.1.7 Kasutab suhtlemiseks erinevaid suhtlusvahendeid.  

C.2.1 Kasutab iseseisvalt e-õppe võimalusi õppetöös ja osaleb e-kursustel.  

D.2.2 Suhtleb vabalt e-õppetermineid kasutades.  

Arvutikasutusoskus, huvi videoloengute tegemise ja videokonverentside läbiviimise vastu.  

 

Kursusel käsitletavad teemad: 

1. Videokonverentsi kasutamise võimalused õppetöös 

2. Kuidas viia läbi videokonverentsi? 

3. Videoloengute salvestamise võimalused 

4. Praktiline töö: videoloengu loomine või videokonverentsi läbiviimine 

 

Kursuse edukal läbimisel omandatavad õppejõudude/õpetajate haridustehnoloogilised 

pädevused:     

C.1.1 Leiab keerulisemad ja uuemad IKT vahendid õppeprotsessi kavandamisel ja õppematerjalide 

loomisel.  

C.1.2 Kavandab õppemeetodite kasutamist õppe-eesmärkidest lähtuvalt.  

B.1.3 Arvestab õppetöö kavandamisel e-õppekeskkonna sihtrühma eripära, erinevaid õpistiile ja 

õpiväljundeid ning haldab personaalseid õpikeskkondi.  

B.1.4 Kavandab ja loob keerukamaid õppematerjale ning jagab neid repositooriumites 

metaandmetega varustatult.  

B.1.6 Valib ja kasutab erinevaid tehnoloogilisi vahendeid ning võimalusi õppeprotsessis lähtuvalt 

konkreetsetest õppetegevustest ja õppijate õpistiilidest.  

C.3.2 Hindab enda ja kolleegide e-kursusi ning õpiobjekte lähtuvalt kvaliteedinõuetest.  
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C.3.4 Kasutab sobivaid IKT võimalusi lähtuvalt enda õppe-, teadus- või arendustöö eesmärkidest.  

C.4.3 Järgib autoriõigusi ja litsentseerib sobival viisil enda materjale.  

Kasutab e-õppejuhendeid ja/või nõustamist. 

Täiendav info kursuse kohta: Esta Pilt, e-post: esta.pilt@ut.ee, tel. 737 5560 

Kursusele registreerimine: http://koolitused.e-ope.ee  

Kursuse tellimine: mari-liis@eitsa.ee  
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